АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2020 № 494

г. Качканар
Об ограничении движения транспортных средств

на участках автомобильных дорог общего пользования местного
значения Качканарского городского округа в поселке Валериановск

по улице Нижняя от дома № 3 до дома № 1а, улице Вайнера от дома №
1а до дома № 10, улице Первомайская от дома М 1а до дома М 2д

на период проведения земляных работ

В целях обеспечения безаварийного дорожного движения и снижения
социальной напряженности на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения в Качканарском городском округе, в соответствии с
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Свердловской области от 15.03.2012 № 269-ПП «Об
утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального и местного значения на территории Свердловской области»,
письмом АО «Газмонтаж» от 25.06.2020 № 745, руководствуясь подпунктом
6 пункта 1 статьи 6 Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение транспортных средств на участке
автомобильной дороги общего пользования местного значения
Качканарского городского округа в поселке Валериановск по улице Нижняя
от дома № 3 до дома № 1а, улице Вайнера от дома № 1а до дома № 10, улице
Первомайская от дома № 1а до дома № 2д на период проведения земляных
работ по прокладке подземного газопровода с 09 июля по 30 августа 2020
года.

2. Утвердить схемы организации дорожного движения в месте

Типография ООО «Скиф», г. Кячдяявр. ул.Сверлло»а, 7ь
Тел S-900-2I-6-18-91. ШШ 6613000246. Зшыа 257 oi 12.03.2020. т. 1000 эо.

2

проведения дорожных работ (прилагается).
3. АО «Газмонтаж» обеспечить ограничение движения транспортных

средств в поселке Валериановск по улице Нижняя от дома № 3 до дома № 1а,
улице Вайнера от дома № 1а до дома № 10, улице Первомайская от дома №
1а до дома № 2д, согласно схем организации движения транспортных
средств, при проведении земляных работ.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское
ргчал /Ггт\л

А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 26.06.2020 №  494
«Об ограничении движения транспортных средств на участках автомобильных дорог общего
пользования местного значения Качканарского городского округа в поселке Валериановск по
улице Нижняя от дома №  3 до дома № 1а, улице Вайнера от дома № 1а до дома № 10, улице
Первомайская от дома №  1а до дома №  2д на период проведения земляных работ»

СХЕМЫ ОРГАНИЗАЦИИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ДОРОЖНЫХ РАБОТ В ПОСЕЛКЕ ВАЛЕРИАНОВСК ПО УЛИЦЕ НИЖНЯЯ
ОТ ДО М А № 3  ДО ДОМ А № 1А, УЛИЦЕ ВАЙНЕРА ОТ ДОМА № 1 А Д О Д О М А №  10, УЛИЦЕ ПЕРВОМАЙСКАЯ ОТ ДОМА № 1АДО ДОМА 2Д

олоки ппрспртнсго  типа

Пр*»ле1*е*м« M*»«en«p««Jwc*e*«4bnc тг»>1»ииес«»>м срздстп
хвйястгв обязвгаглыжм*!

нассмэллиое Прстоеннжгъ .v.
7*rcpt»wrp

лврсн нж  vin*re 2 3

Tim
гаггтшсаврецдсщги
плен» грромпы»

5*4*0!
Ъ в

нвлмоле w ttrrtn
» «Т

Wa»pwi»e вемеяисм
до рани t>* peawгг «л» Д> —

Tin огрв>ид»х^х
vrrpoicTB

ftcrttfwefrae. нелгзоОггсг»ъ<г
грэрмэсяипперадс-

аоечиье. р е й д о м  ыг 'ur-истхыт

Tnwptnvcp V o 24M‘:0C*6X>- 1 «г-дара*
24M*4CC*fcJ0 - 2 «агдорог
2433*300*630 - 3 « тдэр э'

”m*i rra*ipDS»taeuu<«
УГТрОЛГСШ

:-*arpewa«*u»w tenyc. плэамнэ
'раису-сльиго. nnecn*«e тукртапш*)

!вдзпг> 1И Э  ч. поперек 2*5 Ц
9схв ргамиоам. 5««  зтрнисяа

Прмме+иннс ЦДН
* 7 w ,

шлражеЦЭ -1.2 сИ
a К

TVr.tposcr?
cconjentta и

Сяетофср. гягтовсэерв^втсян
олттлвм»»т фонгр* lUcpes 1 м пспгрс».

через 3 w вазл»|

TИг, лс*х»г»Фтгеяв им *
Trxnn-iT<2<+> q x x r t

Tptn, torvK. .-eu»«ae*as гу'ерек.
омгОДм { « и р т  ярою** п-шоиздае ие

«w x U m)

? обозначения:

О

2

у л Кирова

ул. Вайнера

1А
I— I 1Д|

ул. Первомайская

&

Условные обозначения:

А  1 25 Дорожные работы

3 1 Въезд запрещен

♦ объезд 6 18 1 Направление объезда

объезд** 6.18.2 Направление объезда

♦объездд 18  2  Направление объезда

czr>  - Отвал земли
_[ ]_" Стойка переносная складная

I - Стойка переносная

--------Траншея

___ ~г Варьеры ограждения водоналивные блоки

ул. Кирова

ул. Лесная

■L

— I

г

1 5tГ\Х *

« ^ 7
ift /-* fjiO-

f
.

iV J  1
i г5

t^cwrjr, <j -i *

V

тI

л  г
2

ул. Нижняя

V____ У i,--
<>

f A
4 ‘ -

fOCbO0 С ’£ 1

1--  ff
4

e**

4 IV у

ул Вайнера

. пд
о

) г ql (Г
ул Первомайская

Условные обозначения:
*4^ 1.25 Дорожные работы

3.1 Въезд запрещен

f  оеьезл 6 18 1 Направление объезда

объезд-*- 6.18.2 Направление объезда

«̂ объезд § 76.3 Направление объезда

- Отвал земли
_[ ]_ - Стойка переносная складная

| - Стойка переносная

1раншея

Барьеры ограждения водоналивные блоки

г

пЪппначения

у л Лесная

У г
8 {

&
И 1

л
7Г -
5 ел

2!

ул. Кирова

ул. Вайнера

ул. Первомайская

Условные обозначения

7. 25 Дорожные работы

3.1 Въезд запрещен

♦ оБЬёза 6.18 1 Направление объезда

объем-#. 6 18 2 Направление объезда

^объезд q iq  з  Направление объезда

C D  - Отвал земли
J 1 • Стойка переносная складная

- Стойка переносная

------- - Траншея

i______ ] -  Барьеры ограждения водоналивные блоки